racitcr contineri, iinde cum hiijnsinodi coiisnc-

f iido ah Ecclcsia et sanctis 1'atribus rationabilifor

introduda (!f diutissiine observata sit, hahcnda

(!sf [iro lcyc. qiiam iioii licd rcproharc, aut siiic

1 .\cla sess. lo.
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Kfdosia! aucturitato pro lil>itu iinitarc. (Jna-

propter dicftrc qiiod lianc consuctiidinom aut le-

gem oljservare sit sacrileguni aut illicituni, cen-

scri deljct erroncum, ct pertinacilcr asserentes

oppositum prpcmissorum, tan^iuam hajretici ar-

ceinii sunt et !i'ra\iter puniendi [ler dia'cesaiios

locorum scu ofllciales eorum, aut imiuisitores

hsereticse pravitatis in regnis seu provinciis, in

quilius confra hoc decretiun ali(|uid fiierit for-

san attentatum aut pra?suniptuiH, juxta canoni-

cas ct legitimas sanctiones in faAorcm Catholica;

fidei contra haM'eticos et eorunifautorcssaluliri-

ter adinventas ». Decrefum ]ira'ferea, ut luec

sanctio ad Ecclesiarum praesulcs et corum ge-

rentes vices transmifteretnr. Deinde reiiunfiafi

fuere ex singulis iiafionil)us hHiissimi judices,

qui causas corura cognosccrcnf, (jui de lurresi

postuhirentur, ac .loannis Hus causa jjiiii aiife

agitata excufi accurafius jussa.

2(j. (i7'Cfj07ii XII littercL' ad VoncUiuni pro-

duetx. — In sessionc decinia (juarta producfa'

sunt Gregorii XII litfcrie ' exarata" Arimiiii

III id. Martii, Pontificatus anno nono, quihus ille,

Joanni Dominico tit. S. Sixti preshytcro cardi-

nali, .loanni |iatriarc!ue Constanfinopolitano de-

signato, nuntiis Wernero arcliiepiscopo Treve-

rensi, Ludovico comiti Palatino Rlieni et Carolo

MalatesttC Ariminensi to|)arclue, provinciam de-

deraf, ut Concilium Constanficnse confirmarent,

ea legc uf Balthasar a'mulus non modo illi non
praiesset, verum ah illo prorsus removeretur.

Cum ifaiiue iuwdicfa rerum coiiversione id

actum esset, Joannes Domiiiicus Concilium Gre-

gorii noniine coegit ex hac formula:

i< Quia sanctissimus dominus iioster domi-

nus Gregorius papa XII audivit, Intellexif atquc

luulfipliciter est informatus de cclchri fama liu-

jus sancta^ congregationis pro generali Concilio

Confantiensi in Christi nomine congregafa;,

idcirco idem dominus noster avidus Eccle-

siastica' unionis et rcformationis et exstirjiatio-

nis ha'1'etica' pravitatis commissiouem fecit,

prouf inejusdcmlitteris nunc lectis dignoscitur

confineri : cujus (|uidein commissioiiis et nian-

dafi xigore ego Joaiines, miseratione diviiia fit.

S. Sixfi preshyter cardinalis, Ragusinusvulgari-